
【発電機車の応援派遣および設置へのご協力、ありがとうございました】 

（9月 20日掲載） 

 

 

この度の停電復旧に際し、電力各社から発電機車 151台の応援派遣をいただき、

道内各地において避難所などへの緊急送電のほか、万一に備えた態勢の確保に

ご協力いただきました。改めて感謝申し上げます。 

 

また、発電機車の設置にご理解とご協力をいただきました皆さまにも、お礼申

し上げます。 

 

現在は、当社設備による送電に切り替えており、引き続き、電力の安定供給に

取り組んでまいります。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


